

Kastanje Holding ApS

Kastanje Alle 45, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 31 08 91

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2017.

JEPPE THORSAGER
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kastanje Holding ApS Kastanje Alle 45 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 31 08 91
	Stiftet: 10. december 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Jeppe Thorsager
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Odder Fysioterapi og Træning ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-4.400	-17
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	96.689	57
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.290	4
Resultat før skat	93.579	44
Skat af årets resultat	682	0
Årets resultat	94.261	44
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.689	57
Disponeret fra overført resultat	-2.428	-13
Disponeret i alt	94.261	44

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.056.309	960
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.056.309	960
Anlægsaktiver i alt	1.056.309	960
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	85
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.150	0
Tilgodehavender i alt	51.150	85
Omsætningsaktiver i alt	51.150	85
Aktiver i alt	1.107.459	1.045

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	0	853
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	153.543	57
Overført resultat	837.221	-13
Egenkapital i alt	<u>1.040.764</u>	<u>947</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.492	0
Selskabsskat	47.953	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.695</u>	<u>98</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.695</u>	<u>98</u>
Passiver i alt	<u>1.107.459</u>	<u>1.045</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.